TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 

Α Αναλυτής για μέτρηση εκπομπών αερίων 38432100-3 

Β Εξοπλισμός για αναλύσεις δειγμάτων 
38432210-7, 

38434000-6 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

ΤΜΗΜΑ Α: «Αναλυτής για μέτρηση εκπομπών αερίων» εκτιμώμενης αξίας εκατόν πέντε χιλιάδων 

εννιακοσίων τριάντα τριών ευρώ (105.933,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 25.423,92 € 

ΤΜΗΜΑ Β: «Εξοπλισμός για αναλύσεις δειγμάτων» εκτιμώμενης αξίας διακοσίων πενήντα τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων εξήντα ενός ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών  (254.661,29 €) πλέον ΦΠΑ 24% 61.118,71 € 

Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο (2).